

ESITI ASTA 52 MPS DEL 12/07/2019 PUBBLICATI AI SENSI DELL'ART. 4.6.7 DEL REGOLAMENTO

Numero lotto	Nome lotto	Flusso	Asta	Tonnellate	Valore €	Offerta Vincente €/t	Aggiudicato
3766	mps LT	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	640	25792,00	40,30	DEL PRETE WASTE RECYCLING SRL
3767	mps RM	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1956	57017,40	29,15	Burgo Group SpA
3768	mps AP	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1960	29694,00	15,15	Burgo Group SpA
3769	mps MC	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	3000	45450,00	15,15	Burgo Group SpA
3770	mps PU	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	3500	79030,00	22,58	RICICLA S.R.L.
3771	mps AR	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2891	54929,00	19,00	BENFANTE S.R.L.
3772	mps B1	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2059,67	45427,10	22,08	BENFANTE S.R.L.
3773	mps FI	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2349	78908,12	25,88	BENFANTE S.R.L.
3774	mps F11	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2374,33	49932,22	21,03	BENFANTE S.R.L.
3775	mps GR	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2340	14040,00	6,00	BENFANTE S.R.L.
3776	mps PG	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	800	5608,00	7,01	CITTI MACERI FALESA SRL
3777	mps BO	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2024,33	50831,00	25,11	Isola S.p.A.
3778	mps B01	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	3812	4383,80	1,15	Burgo Group SpA
3779	mps B02	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	3812	4383,80	1,15	Burgo Group SpA
3780	mps FC	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2240	15702,40	7,01	CITTI MACERI FALESA SRL
3781	mps FE	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2533,67	3851,17	1,52	Burgo Group SpA
3782	mps MD	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2933,33	4458,66	1,52	Burgo Group SpA
3783	mps M01	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2933,33	4458,66	1,52	Burgo Group SpA
3784	mps RA	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2009,33	3054,18	1,52	Burgo Group SpA
3785	mps RA1	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2009,33	3054,18	1,52	Burgo Group SpA
3786	mps RE	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	3080	47174,00	15,35	Burgo Group SpA
3787	mps RE1	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	3080	34588,40	11,23	CARTIERA DI COLOGNO SPA
3788	mps RN	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2916	4519,80	1,55	Burgo Group SpA
3789	mps RN1	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2916	4519,80	1,55	Burgo Group SpA
3790	mps TS	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1266	38359,80	30,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3791	mps SP	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2520	53676,00	21,30	SPECCHIA SERVICES SRL
3792	mps SV	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1038,33			Non Aggiudicato
3793	mps MV	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	560	8523,20	15,22	SE. GE. ECOLOGIA SRL
3794	mps AL	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1393,67	23825,65	16,95	BENFANTE S.R.L.
3795	mps AL1	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1260	23839,20	18,92	BENFANTE S.R.L.
3796	mps AT	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	3320	63013,60	18,98	BENFANTE S.R.L.
3797	mps CN	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	708	9119,04	12,88	Isola S.p.A.
3798	mps VB	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1221,33	24341,17	19,93	BENFANTE S.R.L.
3799	mps B2	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	512	38441,60	55,55	Energie AG Sudtirol Umwelt Service Srl
3800	mps B21	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	560	31108,00	55,25	Energie AG Sudtirol Umwelt Service Srl
3801	mps B22	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	653	28678,05	45,45	Energie AG Sudtirol Umwelt Service Srl
3802	mps B23	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	793,67	44088,18	55,55	Energie AG Sudtirol Umwelt Service Srl
3803	mps AO	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1568	2630,56	16,92	BENFANTE S.R.L.
3804	mps VE	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2700	84510,00	31,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3805	mps VR	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1798	52681,40	29,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3806	mps VE1	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2700	84510,00	31,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3807	mps VR1	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	3401,67	92865,50	27,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3808	mps AO1	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1200	46932,00	39,36	Burgo Group SpA
3809	mps CH	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2686	92317,82	34,37	Burgo Group SpA
3810	mps PE	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	998	36307,24	36,38	Burgo Group SpA
3811	mps TE	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	760	26121,20	34,37	Burgo Group SpA
3812	mps PT	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1445,67	23564,36	16,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3813	mps CS	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2008	17268,80	8,60	Cartiere di Trevis S.p.A.
3814	mps CS1	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1840	2796,80	1,52	Burgo Group SpA
3815	mps CS2	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1348	7275,18	5,38	Burgo Group SpA
3816	mps CE	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	650	3607,50	5,55	Burgo Group SpA
3817	mps VE	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1367	13834,04	10,12	Burgo Group SpA
3818	mps NA	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2716	43754,76	16,11	Isola S.p.A.
3819	mps NA4	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1975,33	20306,42	10,28	Burgo Group SpA
3820	mps NA1	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	4166,67	4791,66	1,15	Burgo Group SpA
3821	mps NA2	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2677,67	27178,31	10,15	Burgo Group SpA
3822	mps NA6	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1082,33	11061,44	10,22	Burgo Group SpA
3823	mps NA5	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	3703	85676,33	23,11	Isola S.p.A.
3824	mps NA3	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1028	5705,40	5,55	Burgo Group SpA
3825	mps BA	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1433,67	14379,67	10,03	Cartiere di Trevis S.p.A.
3826	mps BA1	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1924	22664,72	11,78	SMURFIT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
3827	mps BR	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1104	6381,12	5,78	SMURFIT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
3828	mps TR	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	380	20380,80	5,78	SMURFIT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
3829	mps SS	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1940	31175,80	16,07	BENFANTE S.R.L.
3830	mps CT1	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	3249	75701,70	23,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3831	mps CT	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2108	31851,88	15,11	Isola S.p.A.
3832	mps ME	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1096	1216,56	1,11	Burgo Group SpA
3833	mps PA	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1236	15796,08	12,78	Mondialcarta Spa
3834	mps RG	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1428	22533,84	15,78	Mondialcarta Spa
3835	mps SR	Congiunta	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1276	20135,28	15,78	Mondialcarta Spa
3836	mps SE	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1187,67	52036,47	43,34	Burgo Group SpA
3837	mps RM1	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2613,33	130666,66	50,00	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3838	mps RM2	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	3934	165228,00	42,00	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3839	mps AP	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1200	47256,00	39,38	Burgo Group SpA
3840	mps MC	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1556	46882,28	30,13	Burgo Group SpA
3841	mps PU	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1260	38203,20	30,32	Burgo Group SpA
3842	mps AR	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1666,67	83333,23	50,00	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3843	mps FI	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1139,67	78341,57	68,67	BENFANTE S.R.L.
3844	mps F11	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1871,33	89239,33	37,00	BENFANTE S.R.L.
3845	mps S1	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2387,33	119366,66	50,00	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3846	mps BG	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	520	14705,60	28,28	Burgo Group SpA
3847	mps PO	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	851,33	19665,79	23,10	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3848	mps B01	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1532	67070,96	43,78	Mainetti & C. S.r.l.
3849	mps FC	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	670	14210,70	21,21	BENFANTE S.R.L.
3850	mps FE	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	906	27344,00	30,00	BENFANTE S.R.L.
3851	mps FE1	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	943	35173,90	37,30	BENFANTE S.R.L.
3852	mps MD	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	640	9606,40	15,01	CITTI MACERI FALESA SRL
3853	mps M01	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1364,67	32888,46	24,10	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3854	mps PC	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1080	49442,40	45,78	Mainetti & C. S.r.l.
3855	mps PR	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2606	16183,26	6,21	INTERCARTA S.P.A.
3856	mps RA	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1156,67	31808,23	27,50	BENFANTE S.R.L.
3857	mps RV	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1950	32835,00	16,78	Mainetti & C. S.r.l.
3858	mps RN	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1169	25834,90	22,10	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3859	mps PN	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1562	55138,60	35,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3860	mps PM1	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1290	42957,00	33,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3861	mps TS	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	366,67	11110,00	30,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3862	mps UD	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1704,33	63716,63	37,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3863	mps U01	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1817,67	159976,16	87,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3864	mps PP	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2300,33	82389,60	35,80	BENFANTE S.R.L.
3865	mps GE1	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2200	52118,00	23,69	BENFANTE S.R.L.
3866	mps SP	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	707,67	19857,12	28,06	BENFANTE S.R.L.
3867	mps BG	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	592	23709,60	40,05	CARTIERE MODESTO CARDELLA SPA
3868	mps BS	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2680,67	123310,66	46,00	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3869	mps B51	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2350,67	96377,33	41,00	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3870	mps MI	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2399,33	31503,24	13,13	BENFANTE S.R.L.
3871	mps M11	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2318,67	51242,53	22,10	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3872	mps M12	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2689	107828,90	40,10	CARTIERA DI COLOGNO SPA
3873	mps M13	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2158,67	88742,78	41,11	CARTIERA DI COLOGNO SPA
3874	mps MN	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	720,33	31536,19	43,78	Mainetti & C. S.r.l.
3875	mps AL	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	584	16644,00	28,50	BENFANTE S.R.L.
3876	mps BI	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1433,33	37725,33	26,32	BENFANTE S.R.L.
3877	mps TO	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1436	68928,00	48,00	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3878	mps T01	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2415	92035,65	38,11	Isola S.p.A.
3879	mps T02	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2105,33	69054,93	32,80	BENFANTE S.R.L.
3880	mps B2	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	998	22055,80	22,10	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3881	mps TN	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	1921	73209,31	38,11	Isola S.p.A.
3882	mps AO	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	2216	81238,56	36,66	SMURFIT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
3883	mps PD	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	3591	119688,03	33,33	Isola S.p.A.
3884	mps P01	Selettiva	52 - 12 Luglio 2019 - MPS	848,67	23856,02	28,11	BENFANTE S.R.L.
3885							